

Årsredovisning
för
Inre Natur Sverige AB
559360-8168

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nina Maria Möller, Styrelseledamot
2025-09-24

Styrelsen för Inre Natur Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utbildande, behandlande och uthyrningsverksamhet inom personlig utveckling, friskvård och hälsa, försäljning av relaterade produkter, äga och förvalta digitala tillgångar, aktier, fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024/2025 har bolaget fått ny ägare och verksamheten har förändrats i grunden. Bolaget drivs numera under namnet Inre Natur i Sverige AB. Ägarbytet och omställningen till den nya verksamhetsinriktningen markerar en nystart för bolaget.

Under räkenskapsåret 2024/2025 har en kontrollbalansräkning upprättats. Per balansdagen finns det full täckning för det registrerade aktiekapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	290	1 240	1 092
Resultat efter finansiella poster	-246	237	120
Soliditet (%)	61,8	47,3	57,5

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att verksamheten förändrats, vilket inneburit att delar av tidigare intäktsgenererande verksamhet inte längre ingår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	70 465	141 215	236 680
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		141 215	-141 215	0
Årets resultat			-156 847	-156 847
Belopp vid årets utgång	25 000	211 680	-156 847	79 833

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	211 680
årets förlust	-156 847
	54 833
disponeras så att	
i ny räkning överföres	54 833
	54 833

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		289 992	1 239 525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		289 992	1 239 525
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 730	0
Övriga externa kostnader		-136 744	-77 612
Personalkostnader	2	-377 858	-925 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 530	0
Summa rörelsekostnader		-536 862	-1 003 464
Rörelseresultat		-246 870	236 061
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		821	999
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198	0
Summa finansiella poster		623	999
Resultat efter finansiella poster		-246 247	237 060
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		89 400	-59 000
Summa bokslutsdispositioner		89 400	-59 000
Resultat före skatt		-156 847	178 060
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 845
Årets resultat		-156 847	141 215

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

33 881

0

Summa materiella anläggningstillgångar

33 881

0

Summa anläggningstillgångar

33 881

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 978

4 950

Övriga fordringar

26 219

23 579

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 734

0

Summa kortfristiga fordringar

59 931

28 529

Kassa och bank

Kassa och bank

35 464

621 736

Summa kassa och bank

35 464

621 736

Summa omsättningstillgångar

95 395

650 265

SUMMA TILLGÅNGAR

129 276

650 265

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

211 680

70 465

Årets resultat

-156 847

141 215

Summa fritt eget kapital

54 833

211 680

Summa eget kapital

79 833

236 680

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

89 400

Summa obeskattade reserver

0

89 400

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 798

2 369

Skatteskulder

30 005

39 166

Övriga skulder

3 640

105 379

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

177 271

Summa kortfristiga skulder

49 443

324 185

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

129 276

650 265

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	35 411	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 411	0
Årets avskrivningar	-1 530	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 530	0
Utgående redovisat värde	33 881	0

Underskrift

Årsredovisningen beslutades 2025-09-09

Nina Maria Möller
Nina Maria Möller
Styrelseledamot
2025-09-09